
 

 

Uchwała Nr III/26/2024 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609), § 13 ust. 1   Uchwały Nr XIX/103/11 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 24 

listopada 2011 r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kętrzyn (Dziennik Urzędowy Województwa warmińsko 

– mazurskiego z 2012 r. poz. 289; zm.: Dz.Urz. woj.warm.-maz.  z 2017 r. poz. 4053, z 2018 r. poz. 

3542 ; z 2020 r. poz. 1669);  § 36 ust. 6 Statutu Miasta Kętrzyn, przyjętego uchwałą Nr V/50/03 

Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 23.01.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kętrzyn 

(Dziennik Urzędowy Województwa warmińsko – mazurskiego Nr 32 z 2003r. poz. 458 z późn.zm. 

) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Mieszkaniową do kontroli społecznej sposobu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

§ 2. 

Ustala się pięcioosobowy skład Komisji Mieszkaniowej w osobach: 

1. Baranowski Jerzy  

2. Buraczek Zenon  

3. Czech Wioletta  

4. Kirszyński Mariusz  

5. Koniuszewski Jerzy Bogusław  

                                                                § 3. 

 

1. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. Opiniowanie wniosków o najem lokalu komunalnego  lub socjalnego. 

2. Opiniowanie, ustalenie i uaktualnienie wykazów osób oczekujących na najem lokalu 

komunalnego lub socjalnego. 

3. Opiniowanie oraz ustalenie i uaktualnienie wykazów osób oczekujących na zamianę 

lokalu komunalnego  lub socjalnego. 

4. Opiniowanie wniosków o ponowne zawarcie umowy najmu lokalu komunalnego  



po spłacie zadłużenia. 

5. Opiniowanie odwołań  dotyczących wykazu  osób uprawnionych do zawarcia 

umowy najmu lokali komunalnych lub socjalnych. 

 

2. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący lub w przypadku jego nieobecności 

wiceprzewodniczący, którzy są wybierani spośród członków Komisji.   

3. Komisja obraduje na posiedzeniach oraz podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, 

zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Komisji.  

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

 

                                                                   Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Dariusz Marek Duczek   

                                                                 


